

Ing. Ľubomír Troják  
 Rajecká 2788/1  
 Žilina 01001  
 DOM SLUŽIEB  
 P. Suvorovova 36  
 Žilina 01001  
 IČO 33342059  
 IČ DPH:  
 SK1020526760  
 DKP  
 8941020526760003

0022 17/01/2013  
 10:56 Obsluha 1  
 Uisacka A  
 66x 0,27  
 17,82  
 Medzisúčtet 17,82  
 Zaokrúhlenie 0,00

Základ DPH A 20%  
 14,85  
 DPH 20% 2,97  
 Celkom bez DPH €  
 14,85  
 DPH celkom 2,97  
**Celkom s DPH €**  
**17,82**

Hotovosť € 17,82  


**ACAPO, s.r.o.**  
**Sasinkova 1, 010 01 ŽILINA**

IČO: 36414123 IČ DPH: SK2020108585

tel.: 041/7234894 fax: 041/7003094

ACAPO, s.r.o.  
 Sasinková 593/1, 010 01 Žilina  
 IČO: 36414123 IČ DPH: SK2020108585 IČO: 36414123

ZDRAVOTNA OBUV DAMSKA	21,60	1,00DPAR	21,60	C
2062059,04				
Ziava hodnotou	2,16		-2,16	C
CELKOM			19,44	€
=====				
Platba EUR			19,44	€
CELKOM			19,44	€
=====				
20% ZAKLDAŇ	16,20	DAŇ	3,24	
CELK ZAKLDAŇ	16,20	DAŇ	3,24	
=====				

Vystavil: Peter  
 DKP: 6942020108585004 SN: TPG1003581  
 15/01/2013 11:20 č. 0/Z: 00004/00353 MF

Ďakujeme za nákup.  
 tel.: 041/7234894, e-mail: acapo@acapo.sk

**MB-ELEKTRONIKA**  
 prevádzka: sídlo: Oškerda 36, 023 32 Snežnica  
 041/5622344, 041/5621334, fax: 041/5621334  
 Účtujúci: RG  
 Milan Bielik - MB Elektronika  
 Oškerda 36  
 023 32 Snežnica  
 Milan Bielik - MB Elektronika  
 Dolný Va 21/180  
 010 01 Žilina  
 IČ DPH: SK1020457856 DKP: 6551020457856005  
 14-01-2013 12:18:10 Por. čis. 00026

---

OP 07 CP OPER ZOSIL DIP8  
 15 ks (A) 0,50 7,50

---

Sadzba DPH	Základ - DPH - Výška
(A) 20%	6,25 1,25

---

Spolu EUR: 7,50  
 K uhrade EUR: 7,50



OU OZS Kysucke Nove Mesto c.: 21535/1998  
 Ďakujeme tel.: 041/5622344, 5621334  
 Email: predajna@mb-elektronika.sk

**DATARI INTERNACIONAL, a.s.**  
 sídlo: Pernerova 149/35, 186 00 Praha 8, ČR  
 IČO: 60192615, DIČ: CZ60192615  
 podnikajúca na území SR prostredníctvom  
 organizačnej zložky  
**DATARI INTERNACIONAL, a.s. - organizačná zložka**  
 Zadunajská cesta 10, 851 01 Bratislava, SR

Prevádzka: **OC Dubeň**  
 ul. Vysokoškolákov 52, 010 08 Žilina, SR

DIČ: 4020318599 IČ DPH: SK4020318599  
 IČO: 46112766 DKP: 1004020318599031  
 Dokl: 16/265 Dátum: 17.01.2013 12:01  
 ----- 0017 -----

Pokladna: ZILI/5  
 Zakazka: 0912056815

	Hodnota	Celkova
	RP/ks	cena s
		DPH

MCO 06 black  
 Mys  
 224441 1ks 20% 6.90EUR

Zaokrúhlenie: 0.00 EUR  
**Cena celkom: 6.90 EUR**  
 Konv. kurz: 1 EUR = 30,1260  
 Informačná cena: 207,87 SKK

[DPH]	[Základ]	[Daň]	[Obrat]
20%	5.75	1.15	6.90 EUR
-----			
<b>Rekapitulácia</b>			
	5.75	1.15	6.90 EUR

--- **ROZPIS PLATIDIEL** ---  
 Celkom bez DPH 20% 5.75 EUR  
 DPH 20% 1.15 EUR  
 Platba v hotovosti 10.00 EUR  
 Vratene 3.10 EUR

Budúca recyklácia zakúpeného  
 výrobku je zabezpečená



15 1